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Part No Part Specification (Parça Özellikleri) Dimensions (Ölçüler)

1

2

3

4

5

Sensor Input (Sensör Girişi) -

G 1/2”

G 2”

Ø35

Ø22

Extra Sleeve (Ekstra Manşon) 

Water Inlet/Outlet (Su Giriş Çıkış)

Gas Outlet (Gaz Çıkış)

Gas Inlet (Gaz Giriş)

5

4

1


